
 

 

Direzione - Amministrazione Viale Pieraccini, 6 – 50139 Firenze 
segreteria@dss.unifi.it | dss@pec.unifi.it 

+39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

Elezione rappresentante dei Dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di 
Scienze della Salute (DSS) 

 
 

LA DIRETTRICE 
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con Decreto 

Rettorale n. 1680 del 30 novembre 2018: 
VISTO il Regolamento di ateneo dei Dipartimenti, emanato con il Decreto 

Rettorale n. 1090 del 16 novembre 2016; 
VISTO il “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei 

corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da 
parte degli enti accreditati”, emanato con Decreto ministeriale n. 226 
del 14 dicembre 2021; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca”, 
emanato con Decreto rettorale n. 575 (prot. n. 103409) del 12 maggio 
2022; 

RICHIAMATO il proprio D.D. n. 15563/2025, Prot. n. 373462 del 22/12/2025 
di indizione delle elezioni del rappresentante dei Dottorandi nel 
Consiglio del Dipartimento di Scienze della Salute (DSS) iscritti al 
corso di dottorato di ricerca in RICERCA TRASLAZIONALE NELLE 
SCIENZE A TUTELA DELLA SALUTE – ciclo XLI, successivamente 
rettificato con D.D. n. 805/2026, Prot. n. 19071 del 26/01/2026; 

VISTI i verbali delle Commissioni Elettorali, dai quali risulta che le elezioni 
si sono regolarmente svolte nelle date indicate e che è stato raggiunto 
il quorum richiesto per la validità delle stesse; 

 
 

DECRETA 
 
 

Risulta eletto: 
 
- Dott. Lorenzo Bonacchi. 

 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Vilma Pinchi 

 


		2026-01-30T11:10:10+0100
	Vilma Pinchi




